

Årsredovisning
för
Ringbrant HeLar AB
556287-1094

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Ringbrant, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Ringbrant HeLar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva konsultverksamhet inom områdena management och chefsrekrytering, utbildning och försäljning av hästar, kroppsterapeutbehandlingar samt att äga och bedriva handel med aktier och obligationer.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30%, detta till följd av att tjänsterna har kunnat utföras som vanligt detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	730	320	685	701
Resultat efter finansiella poster	259	-143	-35	-4
Soliditet (%)	82,1	34,4	80,6	86,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	132 687	-142 613	90 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-142 613	142 613	0
Årets resultat			237 063	237 063
Belopp vid årets utgång	100 000	-9 926	237 063	327 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 926
årets vinst	237 063
	227 137
disponeras så att till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	77 137
	227 137

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		730 034	320 258
Övriga rörelseintäkter		20 073	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 107	320 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		2 780	-5 769
Övriga externa kostnader		-197 242	-219 170
Personalkostnader	2	-266 006	-222 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 158	-15 322
Summa rörelsekostnader		-491 626	-463 191
Rörelseresultat		258 481	-142 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-76
Summa finansiella poster		687	320
Resultat efter finansiella poster		259 168	-142 613
Resultat före skatt		259 168	-142 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 105	0
Årets resultat		237 063	-142 613

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 513	45 671
Summa materiella anläggningstillgångar		98 513	45 671
Summa anläggningstillgångar		98 513	45 671
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Hästar i utbildning		50 000	50 000
Färdiga varor och handelsvaror		8 298	5 518
Summa varulager		58 298	55 518
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 861	16 739
Övriga fordringar		29 465	39 363
Summa kortfristiga fordringar		35 326	56 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 151	104 607
Summa kassa och bank		206 151	104 607
Summa omsättningstillgångar		299 775	216 227
SUMMA TILLGÅNGAR		398 288	261 898

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 926

132 687

Årets resultat

237 063

-142 613

Summa fritt eget kapital

227 137

-9 926

Summa eget kapital

327 137

90 074

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104

70 323

Skatteskulder

13 395

14 612

Övriga skulder

57 652

86 889

Summa kortfristiga skulder

71 151

171 824

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

398 288

261 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 610	136 610
Inköp	84 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 610	136 610
Ingående avskrivningar	-90 939	-75 617
Årets avskrivningar	-31 158	-15 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 097	-90 939
Utgående redovisat värde	98 513	45 671

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Vejbystrand 2025-06-30

Max Ringbrant
Max Ringbrant